RT - DOUILLES TOURNEVIS 1/4" POUR VIS 6 PANS EN POUCES | RT.5/32

> A 4 a4 |]

Description

* Embout amovible de grande dureté pour plus de

longévité.
* Douille R.245.

e Présentation : chromée brillante, avec embout

phosphaté.
Informations

A [mm]
d [mm]
L [mm]
L1 [mm]
Embouts
[g]

3,96

11,3

37

15
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